trudis. — In Christi membrorum compage... »

Fol. 69 v°. « Passio sancti Pancratii martiris. — Temporibus illis,

immanis persecutio... »

Fol. 70 v°. « Passio sanctorum Jobannis et Pauli. — Sub Constan-

tino augusto et Gallicano duce... »

Fol. 74. « Passio sancti Salvii martiris. — Cbristo igitur donante

et universali... »

Fol. 81. « Passio sanctorum Septem dormientium. — Cum per

universum orbem... »

Fol. 83 v°. « Vita beati Alexis confessons. — Temporibus domini

Honorii et Archadii.... »

Fol. 87. « Passio béate Margarete, virginis et martiris. — Post

resurrectionem Domini nostri Jesu Christi... »

Fol. 93. k Passio beati Apollinaris martiris. — In diebus Claudii

Cesaris... »

99 v°. « Passio beati Cristophori martiris. — Tempore illo quo

Dagnus rex... «

Fol. 103. « Passio beati Cucufatis martiris. — Glosiosos sanctorum

triumphos... »

Fol. 107. « Passio beati Stephani, pape mbis Rome. — Tempo-

ribus Valeriani et Galieni multi... n

Fol. 113. « Passio beati Sixti, pape et martiris, sociorumque ejus.

— Eodem tempore Decius César... »

Fol. 115. « Passio sancti Laurentii. — Tune milites tenentes... »

Fol. 118 v°. « Passio beati Ypoliti martiris. — Regressus itaque

Ypolitus... »

Fol. 121. « Passio sancti Agapiti martiris. — Sub rege Antiocho

pagano erat. . . »

Fol. 123 v°. « Prologus in vita sancti Egidii. — Sanctorum quidem

ac propension cultu... »

Fol. 128. « Prologus in vita sancti Lamberti martiris. — Si pagani

per... »

Fol. 134 v°. « Prefatio in vita beati Jeronimi. — Plerosque nimi-

rum illustrium viros... »

Fol. 1 39 v°. « Passio beati Piati martiris.—Venerabilis igitur Piatus. . .y

Fol. 1 i3 v°. « Vita santi Ravonis confessons. — Bonorum parvu-

lorum indoles non tam dignitate... «
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Fol. 149. a Passio sancti Dionisii sociorumque ejus. — Post beatam

ac salutiferam... »

Fol. 159. « Passio Kalixti, pape et martiris. — Temporibus Macrini

et Alexandri incendio... »

Fol. 162. « Passio sanctarum undecim milium Virginum. —
Régnante Domino nostro Jesu Christo, cum post passionem... «

Fol. 168. « Passio sanctorum martirum Crispini et Crispiniani. —
Cum sub Maximiano et Diocletiano.. . »

Fol. 170 v°. « Passio sancti Livini martiris. — Tempore igitur quo

Colomnus, inclitus rex Scotorum... »

Fol. 178. « Passio sancte Cecilie. — Humanas laudes et mortalium

infulas... »

Fol. 188 v°. « Passio sancte Katherine. — Cum sanctorum fortia

gesta ad memoriam posterorum... »

Fol. 202. « Prologus [in vitam] gloriosissimi martiris Thomç, Can-